D'ACHERY, John Lucas (*continued*).

Episcoporum, ac præsertim Avidi Viennensis collatio cum Arrianis, coram Gundebaldo Burgundionum rege	304
Prosperi Regienfis episcopi, seu verius Juliani Pomerii prologus in libros tres de vita contemplativa	306
Symmachi papæ epistola ad Avitum Viennensem	307
Facundi Hermianensis episcopi epistola in defensionem trium capitulorum	307
Justi episcopi Orgelitani ad Sergium papam	312
Martini Dumienfis episcopi epistola ad Mironem Suevorum regem : sive præmium libri quem inscripsit, Formula vitæ honestæ	312
Liciniani episcopi epistola ad Gregorium papam I.	313
Quiricii Barcinonensis episcopi epistola ad Hildefontium Toletanz sedis episcopum	314
Hildefonti epistola ad Quiricum	314
Quiricius ad Hildefontium	315
Hildefontius ad Quiricum	315
Idalii Barcinonensis episcopi epistola ad Julianum Toletanz sedis episcopum	316
Ejusdem episc. ad Zuntfredum Narbonensem episc.	317
Ephibii abbatis testamentum	318
Albini Alcuini epistolæ ii. ad Gallicellulam	321
Ejusdem epistola ad Fridugilum	322
Ejusdem præfatio ad Arnonem episcopum Saltzburgensem, in expositionem Psalmorum quos Pœnitentiales et Graduales vocant, ac Psalmi 118	323
Dungali reclusi epistola ad Carolum-Magnum	324
Amalarii episcopi epistola ad Hieremiam archiepiscopum Senonensem	330
Hieremias ad Amalarium	330
Amalarius ad Jonam Aurelianensem episcopum ; ad Rantgarium episc. Noviomensem ; ad Hettonem monachum ; ad Guntardum ; de observazione Quadragesimæ	330
Apologeticum Ebbonis archiepiscopi Remensis	335
Hincmari archiepiscopi Remensis epistola ad Carolum Calvum Francorum regem	337
Privilegia Corbeiz. Benedicti Papæ III. confirmatio privilegiorum Corbeiz, &c.	343
Hactenus privilegia Corbeiz. Caroli Calvi præcepta varia, &c.	349
Heliz Hierosolymorum patriarchæ epistola ad Carolum Calvum imperatorem, episcopos ac nobiles Galliarum	363
S. Odilonis abbatis Cluniacensis epistolæ ad paternum abbatem S. Joannis Pinnatensis	381
Rainoldi archiepiscopi Remensis epistolæ	420
Anselmi de Ribodimonte epistola ad Manassem archiepiscopum Remensem	431
S. Anselmi epistolæ	433
Paschalis Papæ II. epistolæ	435
Theobaldi Stampentis epistolæ	445
Hildeberti Cenomanensis episcopi ac deinde archiepiscopi Turonensis epistolæ	450
S. Bernardi epistola ad Gaufridum	492
— Epistola ad Rainaldum	492
Arnulfi Lexovienfis episcopi sermo in annuntiatione B. Mariæ, epistolæ xiii., et fragmentum sermonis	507
Gualteri de Mauritania episcopi Laudunensis epistolæ	520
Chronicon episcoporum Albigenfis, et abbatum Cantrenfium	570
Innocentii Papæ III. epistola ad Joannem Anglorum regem, qua Angliæ regnum in feudum recipit	578
Joannis Anglorum regis ordinationes ad tranquillitatem regni stabiliendam	579
Institutio ordinis Vallis-Scholarium	583
Clementis papæ VI. epistolæ xxxii.	723
Ejusdem bulla contra adulteratores monetarum	730
Jacobi Scotiæ regis epistola ad Carolum VII.	801
Henrici IV. Anglorum regis epistola ad Nicolaum de Cusa S. R. E. cardinalem	803